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FONDO: quota fissa 50.000 + proporzionale per abitante

Codice Fiscale Anagrafica Enti Capofila

N° abitanti per 

Ente (con pop. 

Aggiornata al 

01.01.2021 - 

stima)

% di incisione sul 

totale (pop)

quota fissa 

50.000,00 euro

quota 

proporzionale in 

euro

Totale in euro

00132550252 00001292 Comune di Belluno 118559 2,44% 50.000,00 166.143,02 216.143,02

00168480242 00001925
Comune di Bassano del 

Grappa 178267 3,67% 50.000,00 249.815,01 299.815,01
00170360242 00001983 Comune di Thiene 183712 3,79% 50.000,00 257.445,38 307.445,38
00215150236 00003162 Comune di Verona 470412 9,69% 50.000,00 659.213,31 709.213,31
00244950242 00003814 Comune di Arzignano 176138 3,63% 50.000,00 246.831,53 296.831,53
00271750275 00004204 Comune di Portogruaro 226619 4,67% 50.000,00 317.573,24 367.573,24
00339370272 00005362 Comune di Venezia 281045 5,79% 50.000,00 393.843,28 443.843,28

00481880268 00006903 Comune Castelfranco Veneto 248671 5,12% 50.000,00 348.475,87 398.475,87
00500760236 00007059 Comune di Sona 297490 6,13% 50.000,00 416.888,53 466.888,53
00516890241 00007284 Comune di Vicenza 312262 6,44% 50.000,00 437.589,32 487.589,32
00597030238 00008363 Comune di Legnago 149655 3,08% 50.000,00 209.719,50 259.719,50
00621100270 00008753 Comune di Chioggia 64153 1,32% 50.000,00 89.901,00 139.901,00
00644060287 00009102 Comune di Padova 487914 10,05% 50.000,00 683.739,79 733.739,79
00647320282 00009138 Comune di Este 184341 3,80% 50.000,00 258.326,83 308.326,83
81002900298 00037717 Comune di Adria 68930 1,42% 50.000,00 96.595,27 146.595,27
82000490290 00037807 Comune di Lendinara 160722 3,31% 50.000,00 225.228,27 275.228,27
82005610272 00038061 Comune di Spinea 265520 5,47% 50.000,00 372.087,27 422.087,27
80007310263 00063544 Comune di Treviso 418368 8,62% 50.000,00 586.281,29 636.281,29
82002490264 00085088 Comune di Conegliano 219610 4,53% 50.000,00 307.751,15 357.751,15

92142960282 00148585
Federazione dei Comuni del 

Camposampierese 258551 5,33% 50.000,00 362.321,24 412.321,24
00300650256 00165833 Azienda Ulss n1 Dolomiti 81514 1,68% 50.000,00 114.229,90 164.229,90

4852453 100,00% 1.050.000,00 6.800.000,00 7.850.000,00
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COORDINAMENTO

Codice Fiscale Anagrafica Enti Capofila
N° abitanti per 

Ente

% di incisione sul 

totale (pop)

50% per 

popolazione 

all'interno 

dell'ambito

N° comuni per ente
% di incisione sul 

totale (comuni)

50% per 

comuni 

all'interno 

dell'ambito

Totale 

coordinamento 

in euro

00132550252 00001292 Comune di Belluno 118559 2,44% 4.275,74 46 8,18% 14.298,41 18.574,14

00168480242 00001925
Comune di Bassano del 

Grappa 178267 3,67% 6.429,06 23 4,10% 7.149,20 13.578,26

00170360242 00001983 Comune di Thiene 183712 3,79% 6.625,43 32 5,68% 9.946,71 16.572,15

00215150236 00003162 Comune di Verona 470412 9,69% 16.965,05 36 6,39% 11.190,05 28.155,10

00244950242 00003814 Comune di Arzignano 176138 3,63% 6.352,28 22 3,91% 6.838,37 13.190,65

00271750275 00004204 Comune di Portogruaro 226619 4,67% 8.172,84 21 3,73% 6.527,53 14.700,37

00339370272 00005362 Comune di Venezia 281045 5,79% 10.135,67 3 0,53% 932,50 11.068,18

00481880268 00006903 Comune Castelfranco Veneto 248671 5,12% 8.968,13 29 5,15% 9.014,21 17.982,34

00500760236 00007059 Comune di Sona 297490 6,13% 10.728,75 38 6,75% 11.811,72 22.540,47

00516890241 00007284 Comune di Vicenza 312262 6,44% 11.261,49 37 6,57% 11.500,89 22.762,38

00597030238 00008363 Comune di Legnago 149655 3,08% 5.397,19 24 4,26% 7.460,04 12.857,23

00621100270 00008753 Comune di Chioggia 64153 1,32% 2.313,63 3 0,53% 932,50 3.246,13

00644060287 00009102 Comune di Padova 487914 10,05% 17.596,24 29 5,15% 9.014,21 26.610,45

00647320282 00009138 Comune di Este 184341 3,80% 6.648,12 45 7,99% 13.987,57 20.635,68

81002900298 00037717 Comune di Adria 68930 1,42% 2.485,91 10 1,78% 3.108,35 5.594,26

82000490290 00037807 Comune di Lendinara 160722 3,31% 5.796,32 40 7,10% 12.433,39 18.229,71

82005610272 00038061 Comune di Spinea 265520 5,47% 9.575,78 17 3,02% 5.284,19 14.859,97

80007310263 00063544 Comune di Treviso 418368 8,62% 15.088,12 37 6,57% 11.500,89 26.589,01

82002490264 00085088 Comune di Conegliano 219610 4,53% 7.920,07 28 4,97% 8.703,37 16.623,44

92142960282 00148585
Federazione dei Comuni del 

Camposampierese 258551 5,33% 9.324,44 28 4,97% 8.703,37 18.027,82

00300650256 00165833 Azienda Ulss n1 Dolomiti 81514 1,68% 2.939,74 15 2,67% 4.662,53 7.602,26

4852453 100,00% 175.000,00 563 100,00% 175.000,00 350.000,00
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FONDO + COORDINAMENTO

Codice Fiscale Anagrafica Enti Capofila
totale FONDO in 

euro

Totale 

COORDINAMENT

O in euro

TOTALE GENERALE 

in euro
P.d.C. Art.

00132550252 00001292 Comune di Belluno 216.143,02 18.574,14 234.717,16

00168480242 00001925 Comune di Bassano del Grappa 299.815,01 13.578,26 313.393,27

00170360242 00001983 Comune di Thiene 307.445,38 16.572,15 324.017,53

00215150236 00003162 Comune di Verona 709.213,31 28.155,10 737.368,41

00244950242 00003814 Comune di Arzignano 296.831,53 13.190,65 310.022,18

00271750275 00004204 Comune di Portogruaro 367.573,24 14.700,37 382.273,61

00339370272 00005362 Comune di Venezia 443.843,28 11.068,18 454.911,46

00481880268 00006903 Comune Castelfranco Veneto 398.475,87 17.982,34 416.458,21

00500760236 00007059 Comune di Sona 466.888,53 22.540,47 489.429,00

00516890241 00007284 Comune di Vicenza 487.589,32 22.762,38 510.351,70

00597030238 00008363 Comune di Legnago 259.719,50 12.857,23 272.576,73

00621100270 00008753 Comune di Chioggia 139.901,00 3.246,13 143.147,13

00644060287 00009102 Comune di Padova 733.739,79 26.610,45 760.350,24

00647320282 00009138 Comune di Este 308.326,83 20.635,68 328.962,51

81002900298 00037717 Comune di Adria 146.595,27 5.594,26 152.189,53

82000490290 00037807 Comune di Lendinara 275.228,27 18.229,71 293.457,98

82005610272 00038061 Comune di Spinea 422.087,27 14.859,97 436.947,24

80007310263 00063544 Comune di Treviso 636.281,29 26.589,01 662.870,30

82002490264 00085088 Comune di Conegliano 357.751,15 16.623,44 374.374,59

92142960282 00148585 Federazione dei Comuni del Camposampierese412.321,24 18.027,82 430.349,06 U.1.04.01.02.005 002

00300650256 00165833 Azienda Ulss n1 Dolomiti 164.229,90 7.602,26 171.832,16 U.1.04.01.02.011 002

7.850.000,00 350.000,00 8.200.000,00

U.1.04.01.02.003               002


